АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2012 № 669
г.Южа

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Южского муниципального района от 26.07.2012 г. №
578 «О закреплении территорий за муниципальными
образовательными учреждениями Южского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2011 года № 310-

ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской

Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной

доступности муниципальных образовательных учреждений», Уставом

Южского муниципального района Ивановской области, в целях

соблюдения конституционных прав граждан на получение

общедоступного и бесплатного общего образования,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Южского

муниципального района от 26.07.2012 г. №578 «О закреплении

территорий за муниципальными образовательными учреждениями

Южского муниципального района» (далее – Приложение) следующие

изменения:

1.1. Строки разделов таблицы «муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа

им. К.Н. Пурусова с. Груздево» и «муниципальная казённая средняя

общеобразовательная школа с. Мугреево-Никольское Южского района

Ивановской области», изложить в новой редакции:

Наименование образовательного
учреждения Южского муниципального
района

Улица, проспект, бульвар, переулок,
поселок

муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

с. Груздево

с. Ламна Большая

основная общеобразовательная школа им.

К.Н. Пурусова с. Груздево

с. Ламна Малая

д. Горки

д. Истоки

д. Кашино

д. Ламна

д. Легково

д. Пашки

д. Петушки

д. Тарасиха

д. Быково

муниципальная казённая средняя

общеобразовательная школа с. Мугреево-

Никольское Южского района Ивановской

области

с. Мугреево-Никольское

с. Мугреево-Дмитриевское

д. Китайново

д. Клестово

д. Кочергино

д. Лукино

д. Черемисино

д. Чеусово

2. Опубликовать данное постановление в газете «Правовой Вестник

Южского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Южского муниципального района, на-

чальника отдела образования Шилову Т.Л.

И.о. главы администрации Южского
муниципального района                                                       Л.Ф. Волкова